UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC GIANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-CN

       Bắc Giang, ngày         tháng 02 năm 2020

V/v tổ chức các hoạt động tuyên

truyền hưởng ứng Chiến dịch

Giờ Trái đất 2020

Kính gửi:

- Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1219/BCT-TKNL ngày 24/02/2020 của Bộ Công

Thương về việc phối hợp tổ chức các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái

đất 2020, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Thị Thu Hà có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các Sở, cơ quan, đơn vị,

UBND huyện, thành phố tổ chức thực hiện hoạt động tuyên truyền trên các

phương tiện thông tin đại chúng về Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2020; thực hiện

và vận động người dân thực hiện tắt đèn và các thiết bị không cần thiết vào thời

gian diễn ra sự kiện Giờ Trái đất (từ 20h30 đến 21h30 ngày 28/3/2020); kết quả

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

(Kèm theo bản phô tô Công văn số 1219/BCT-TKNL ngày 24/02/2020 của

Bộ Công Thương).

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên; KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, Nam.CN. PHÓ VĂN PHÒNG
Bản điện tử:
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP; CNN, TH;

+ QTTV, Trung tâm thông tin.

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T15:39:52+0700

		2020-02-28T16:26:07+0700

		2020-02-28T16:26:20+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-02-28T16:26:39+0700